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ZNAKI SZCZEGÓLNE
ZMARTWYCHWSTAŁEGO.
REKOLEKCJE PASCHALNE

CENA:

24,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

Wymiary: 11 x 18 cm

Okładka: Miękka ze skrzydełkami

OPIS PRZEDMIOTU

Znaki szczególne Zmartwychwstałego. Rekolekcje paschalne to rozważania na okres wielkanocny. Dlaczego wracamy do
Galilei? W jakich znakach objawia się Zmartwychwstały? Jak po Wielkim Poście żyć na co dzień radością Wielkanocy?
Odpowiedzi szukają dominikanie – Szymon Popławski OP, Adam Szustak OP i Jacek Szymczak OP – dzieląc się
doświadczeniem spotkania z Jezusem Zmartwychwstałym. We wstępie do książki czytamy:

Wiele robimy, by przygotować się do świąt Wielkanocy – podejmujemy różne wyrzeczenia, uczestniczymy w rekolekcjach
i nabożeństwach pasyjnych, spowiadamy się i uczymy nowych sposobów modlitwy. I dobrze, bo Triduum Paschalne i
oktawa Wielkanocy rzeczywiście zasługują na to, by wszystko w sobie zmobilizować, aby jak najlepiej przeżyć te dni. Co
jednak z pozostałą częścią okresu paschalnego? Czy nie jest tak, że chcąc odpocząć po intensywnym Wielkim Poście, tak
naprawdę nie świętujemy tego, na co tak bardzo czekaliśmy? Jak dobrze przeżyć cały okres wielkanocny, czyli
pięćdziesiąt dni od zmartwychwstania do zesłania Ducha Świętego? Jak prawdziwie zobaczyć i spotkać
Zmartwychwstałego?

Znaki szczególne Zmartwychwstałego odpowiadają właśnie na te pytania, ponieważ jest to zbiór rozważań na okres
paschalny, w którym trzej dominikanie dzielą się swoim doświadczeniem spotkania z Jezusem Zmartwychwstałym.
Wyjaśniają, jak Go rozpoznać, jakie są Jego szczególne znaki i gdzie Go szukać w codziennym życiu. Podpowiadają, co
może być przeszkodą w dostrzeżeniu w nas i wokół nas błysków Jego obecności, a także co trzeba usunąć albo do czego
powrócić, by na nowo odkryć niezwykłą moc Jego miłości.

To publikacja przygotowana na podstawie internetowych serii z portalu dominikanie.pl. Jej pierwszym i najważniejszym
fundamentem jest jednak słowo Boże zapisane w Biblii. Do niego nieustannie i na różne sposoby odwołują się bracia
kaznodzieje, co oznacza, że poszczególne rozważania są nie tylko zbiorem myśli i komentarzy biblijnych, lecz także
Słowem, przez które do naszego życia może wejść sam Bóg.
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trzech znanych i lubianych dominikanów: Szymon Popławski OP, Adam Szustak OP i Jacek Szymczak OP dzieli się
doświadczeniem spotkania z Jezusem Zmartwychwstałym,
rozważania na okres Wielkanocy,
pomoc w odnalezieniu wskazówek, jak po poranku Zmartwychwstania żyć dalej, na co dzień, tą wielką prawdą i radością,
niezbędnik na drodze szukania i spotkania ze Zmartwychwstałym Chrystusem,
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